LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Consommables de chantier > Vis et chevilles > Cheville ITE pour facade >

Cheville ITE acier THERMOFIX HM

fischere

Caractéristiques produit

Marque

Forme de I'empreinte
Type de support
Dimension de I'empreinte
Matiéere de la cheville
Catégorie de charge

Pour Batiment Basse Consommation
(BBC)

Diametre de percage (en mm)

Charge indicative en traction selon
support

Diametre de la cheville (en mm)
Modele
Vis incluse

Support d'utilisation

Informations valables le 24/01/2026

Fischer
Pozidriv
Plaque, Creux
PZ2

Acier

Charge légere

Oui

12

Parpaing creux en béton : 12 daN

12

TermoFix 12 HM

Oui

Parpaing creux, Plaque de platre, Brique creuse

page 1/2


https://www.trenois.com/c/consommables-de-chantier-16881
www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/
https://www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/cheville-ite-pour-facade-16898
https://www.trenois.com/p/cheville-ite-acier-thermofix-hm-23411#FIS460
https://www.trenois.com/nos-marques/FISCHER

TRENOIS
DECAMPS

Contenance
Profondeur d'ancrage (en mm)

Matiére du support

Caractéristiques techniques

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

9

Plus de 70 agences en France

100 pcs

30

Parpaing, Plague de platre, Brique creuse

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

FIS460

FIS461

FIS463

FiIS464

Pour la fixation
d'isolants souples
et résistant a la
compression sous
forme de plaques

ou de rouleaux

Pour fixation
d'isolant en
Isolation
Thermique par

I'Extérieure

Pour la fixation
d'isolants souples
et résistant a la
compression sous
forme de plaques

ou de rouleaux

Pour la fixation
d'isolants souples
et résistant a la
compression sous
forme de plaques

ou de rouleaux

Pour la fixation
d'isolants souples
et résistant a la
compression sous
forme de plaques

ou de rouleaux

Téte de 38 mm

Téte de 38 mm /
Cheville
entiérement
métallique pour
une meilleure

résistance au feu

Téte de 38 mm

Téte de 38 mm

Téte de 38 mm

Informations valables le 24/01/2026

Acier

Nylon

Acier

Acier

Acier

115

135

155

180

205

105

125

145

170

60

80

100

125

40

60

80

125

10-101

10-101

594,48 €

969,02 €

759,70 €

920,26 €

961,09 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/FIS460/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FIS461/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FIS462/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FIS463/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FIS464/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

