

Consommables de chantier > Vis et chevilles > Cheville ITE pour façade >

## Cheville ITE acier THERMOFIX HM



**fischer** SYSTEMES DE FIXATIONS



### Caractéristiques produit

<b>Marque</b>	Fischer
<b>Forme de l'empreinte</b>	Pozidriv
<b>Type de support</b>	Plaque, Creux
<b>Dimension de l'empreinte</b>	PZ2
<b>Matière de la cheville</b>	Acier
<b>Catégorie de charge</b>	Charge légère
<b>Pour Bâtiment Basse Consommation (BBC)</b>	Oui
<b>Diamètre de perçage (en mm)</b>	12
<b>Charge indicative en traction selon support</b>	Parpaing creux en béton : 12 daN
<b>Diamètre de la cheville (en mm)</b>	12
<b>Modèle</b>	TermoFix 12 HM
<b>Vis incluse</b>	Oui
<b>Support d'utilisation</b>	Parpaing creux, Plaque de plâtre, Brique creuse

Contenance	100 pcs
Profondeur d'ancrage (en mm)	30
Matière du support	Parpaing, Plaque de plâtre, Brique creuse

## Caractéristiques techniques

<a href="#">FIS460</a>	Pour la fixation d'isolants souples et résistant à la compression sous forme de plaques ou de rouleaux	Tête de 38 mm	Acier	115	105	60	40	10-101	594,48 €
<a href="#">FIS461</a>	Pour fixation d'isolant en Isolation Thermique par l'Extérieure	Tête de 38 mm / Cheville entièrement métallique pour une meilleure résistance au feu	Nylon	135	125	80	60		969,02 €
<a href="#">FIS462</a>	Pour la fixation d'isolants souples et résistant à la compression sous forme de plaques ou de rouleaux	Tête de 38 mm	Acier	155	145	100	80		759,70 €
<a href="#">FIS463</a>	Pour la fixation d'isolants souples et résistant à la compression sous forme de plaques ou de rouleaux	Tête de 38 mm	Acier	180	170	125	100		920,26 €
<a href="#">FIS464</a>	Pour la fixation d'isolants souples et résistant à la compression sous forme de plaques ou de rouleaux	Tête de 38 mm	Acier	205	195	150	125	10-101	961,09 €